檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：鐘啟哲

電話：7525

電子信箱：zedekiah@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年11月29日

發文字號：桃教中字第1060096442號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1060096442_Attach01.PDF、1060096442_Attach02.PDF)

主旨：函轉國立臺南大學教育學系辦理「新課綱素養導向課程轉

化及教學模組設計工作坊 (一)」活動資訊一案，請查照

。

說明：

一、依據國立臺南大學106年11月27日南大教育字第106002055

4號函辦理。

二、旨揭活動訊息如下：

(一)辦理日期：106年12月13日（星期三）13時30分至16時4

0分。

(二)辦理地點：國立臺南大學附設實驗小學會議室(拂曉樓3

樓)。

三、活動報名請至http://signup.nutn.edu.tw/2017/1061107

2052。

四、請貴校本權責核予出席教師公(差)假登記。

正本：本市公私立各國中小(桃園美國學校除外)

副本：本局國小教育科(含附件) 2017-11-29
16:21:10

1060009535

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/11/29 19:50

■■■■■■■有附件